

## BALAI PENGUJIAN MUTU PRODUK TANAMAN

[RUPFAC](#)
[Kategori](#)
[Pencarian](#)
[Pusat Grosir di Jakarta](#)

[Abit Laboratorium](#) > [Abit US Laboratorium](#) > [Abit Laboratorium Pengel...](#) > [Agilent QUENCHER Dispersi...](#)



**Agilent QUENCHERS Dispersive Kit: General Fruits and Vegetables, EN method, 15 mL, 50PK**

[Beli](#)
[Info Detail Produk](#)

70 ml (2.06 fl. oz.) - 50 Pack (5000)

Item #:

**Rp 3.480.001,00**  
 (Rp 69.600 / 170)

**Pengiriman**

Diambil dari: **DETA, SDN. JABARDA RIJAT**  
 Diambil dari: **7000000**  
 Diambil dari: **7000000**  
 Diambil dari: **7000000**  
 Diambil dari: **7000000**

[Lihat Produk Lain](#)

**BERKA SIAGA MEDIKA**  
 (Pusat Grosir di Jakarta)

[Kunjungi Toko](#)

**Jumlah**

1.300

[Pilih](#)

**Tersedia 27.000**  
 (Rp 69.600 / 170)

**Agilent Quenchers**

**Harga Rincian**

Rp 3.480.001,00  
 (Rp 69.600 / 170)

**Subtotal**

**Rp 3.480.001,00**

[Tambahkan ke Keranjang](#)

[Pilih Ukuran](#)

[Tanya Produk](#)

|  |  |
|--|--|
|  |  |
|--|--|


[Kategori](#)

[Asta Laboratorium](#)
[Asta Your Laboratories](#)
[Suka Dengan Asta Your Labs...](#)
[Agilent QChERS Extracto...](#)

**Agilent**

**Agilent QChERS Extraction Kit, EN 15662 method.**  
**500pk. Content: 4 g MgSO<sub>4</sub>, 1 g NaCl, 1 g NaCitrato, 0.5 g disodium citrate sesquihydrate with 50 mL tubes Cat. 5982-5650**

Agilent

Rp 5.546.390,00

Agilent Inc. USA

**Pengiriman**

📍 Diambil dari HOTA-ADA, JAKARTA UTARA

📅 Original dari HOTA-ADA - Minggu

📅 Estimasi - antara Estimasi 1 - 2 Hari

📦 Produk Baru - Non Restock

[Lihat Detail Lagi](#)

**Jumlah**

1,000

**Pilihan**

**Terima 1.000**  
 dan seterusnya... 00

**Tambahkan Catatan**

**Produk 15662-5**  
 1 (10)

**Subtotal** Rp5.546.390,00

**➔ Tambahkan Keranjang**

[Beli Langsung](#)

[Tanya Produk](#)

**Agilent**

**EMV CHEMILAB PERDANA**  
 (Nama Admin: admin 147824)

**Ringkasan Total**

|  |  |
|--|--|
|  |  |
|--|--|

[illegible]


**RUPUK**

Kategori >
[Q](#)
[Carbhidrat & Lipid](#)
[di >](#)
[...](#)





[Akar Laboratorium >](#)
[Akar Laboratorium >](#)
[Salus Cacing Akar Ulat Lali... >](#)
[QUECHERS DISPERSIVE KIT... >](#)



Terdapat 2 item

**Rp 4.878.450,00**

termasuk pajak

**QUECHERS DISPERSIVE KIT, FRUITS AND VEGETABLES WITH FATS AND WAXES - EN METHOD, 10 ML WITH CERAMIC HOMOGENIZERS Cat. 5982-5156CN**

**Pengiriman**


DHL via BUKLA KOTA ADIA JAKARTA UTARA  

Dipilih Karb. Porosida 4818  

Indonesia (seluruh bagian) 5.000.000  

Wilayah Kurir: S&B Service


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart


Add to Cart



KEMENTERIAN PERTANIAN  
DIREKTORAT JENDERAL TANAMAN PANGAN  
**BALAI PENGUJIAN MUTU PRODUK TANAMAN**

JALAN AUP PASAR MINGGU, KOTAK POS 7236/JKS. PSM JAKARTA SELATAN 12520  
TELEPON/FAX/MILI : 021 - 78835256, EMAIL : bpmpt@pertanian.go.id

**HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)**

Pekerjaan : Pengadaan Bahan Kimia untuk Pengujian Laboratorium Produk Tanaman/Pupuk/Pestisida  
Lokasi : Balai Pengujian Mutu Produk Tanaman  
Jl. AUP Pasar Minggu – Jakarta Selatan  
Tahun Anggaran : 2025

| No.          | Nama Barang                                                                                                                   | No. Katalog | Qty.     | Harga Satuan (Rp) | Jumlah Harga (Rp)  |
|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|----------|-------------------|--------------------|
| 1            | Agilent QuEChERS Extraction kit with 50mL tubes, AOAC Method, 50/pk                                                           | 5982-5755   | 10 Paket | 4.841.001         | 48.410.010         |
| 2            | Agilent QuEChERS Dispersive Kit, Fruits and Vegetables with Fats and Waxes, AOAC method, 15 mL, 50/pk                         | 5982-5158   | 10 Paket | 3.519.000         | 35.190.000         |
| 3            | Agilent QuEChERS Dispersive Kit, General Fruits and Vegetables, AOAC method, 15 mL, 50/pk                                     | 5982-5058   | 3 Paket  | 3.480.000         | 10.440.000         |
| 4            | Agilent QuEChERS Dispersive Kit, General Fruits and Vegetables, EN method, 15 mL, 50/pk                                       | 5982-5056   | 2 Paket  | 3.480.001         | 6.960.002          |
| 5            | Agilent QuEChERS extraction kit with 50 mL tubes, EN 15662 method, 50/pk                                                      | 5982-5650   | 7 Paket  | 4.841.000         | 33.887.000         |
| 6            | Agilent QuEChERS Dispersive Kit, Pigmented Fruits and Vegetables, EN method, 15 mL, 50/pk                                     | 5982-5256   | 3 Paket  | 4.219.000         | 12.657.000         |
| 7            | Agilent QuEChERS Dispersive Kit, Fruits and Vegetables with Fats and Waxes, EN method, 15 mL with ceramic homogenizers, 50/pk | 5982-5156CH | 2 Paket  | 4.258.000         | 8.516.000          |
| <b>TOTAL</b> |                                                                                                                               |             |          |                   | <b>156.060.012</b> |

Terbilang : Seratus Lima Puluh Enam Juta Enam Puluh Ribu Dua Belas Rupiah

Jakarta, 16 Juni 2025

Pejabat Pembuat Komitmen

Syahrir, S.T., M.AP.  
NIP 197605152009121004